
  

Detail inzerátu

Jiná Jiná DEZHOU FULU OD 16TI LET!
V prov. od: 2020
Tachometr: 3 500 km
Barva: bílá
Karoserie: XM
Palivo: Elektro
Výkon: 5 kW (7 PS)
STK: 10.2026
Cena: 219 000,- Kč

Výbava vozidla:
Alu kola, Imobilizér, Kufry, Palubní počítač,
Převodovka automatická

Stav vozidla:
nové vozidlo, servisní knížka, koupeno v CZ,
nehavarované, předváděcí vozidlo

Další informace:
MOŽNÉ ŘÍDIT OD 16ti LET, DOJEZD AŽ 100KM,
MAX. RYCHLOST 57KM/H, NABÍJENÍ Z BĚŽNÉ
ZÁSUVKY DO MAXIMA ZA 6-8hodin. PRO VÍCE
INFORMACÍ VOLEJTE 739821271.

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
AUTA MOTOL s.r.o.
Za Opravnou 1 15000 Praha 5
Telefon: 739 821 271 605 800 800
Email: info@autamotol.cz
WWW: www.autamotol.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 8:00 - 18:00
  Úterý: 8:00 - 18:00
  Středa: 8:00 - 18:00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


